



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.10.2017

г. Вологда

№ 903

О внесении изменений в постановление Правительства области от 28 октября 2013 года № 1105

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в государственную программу Вологодской области «Обеспечение населения Вологодской области доступным жильем и формирование комфортной среды проживания на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Правительства области от 28 октября 2013 года № 1105, следующие изменения:

1.1 абзац седьмой раздела III «Целевые показатели (индикаторы) государственной программы и прогноз конечных результатов реализации государственной программы» изложить в следующей редакции:

«сокращение предельного количества процедур, необходимых для получения разрешения на строительство эталонного объекта капитального строительства непромышленного назначения, с 13 в 2012 году до 3 в 2018 году;»;

1.2 в пункте 1 приложения 1 к государственной программе «Сведения о целевых показателях (индикаторах) государственной программы»:

в графе 4 слово «дней» заменить словами «рабочих дней»;

в графе 10 цифры «12» заменить цифрой «3»;

в графе 11 цифры «11» заменить цифрой «3»;

1.3 в пункте 1 приложения 1 к подпрограмме 1 «Стимулирование развития жилищного строительства» (приложение 5 к государственной программе) «Сведения о целевых показателях (индикаторах) подпрограммы 1»:

в графе 10 цифры «78,3» заменить цифрами «70,8»;

в графе 11 цифры «78,3» заменить цифрами «78,0»;

в графе 12 цифры «90,0» заменить цифрами «78,0»;

1.4 в приложении 1 «Целевые показатели результативности предоставления субсидий и их значения на 2014-2016 годы» к Правилам предоставления и расходования субсидий на разработку документов территориального планирования, градостроительного зонирования и документации по планировке территорий в рамках подпрограммы «Стимулирование развития жилищного строительства» государственной программы «Обеспечение населения Вологодской области доступным жильем и формирование комфортной среды проживания на 2014 - 2020 годы» (приложение 4 к подпрограмме 1):

в графе 6 цифры «78,3» заменить цифрами «70,8»;

в графе 7 цифры «78,3» заменить цифрами «78,0»;

в графе 8 цифры «90,0» заменить цифрами «78,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор области



О.А. Кувшинников